
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-13-001028-b

Найменування замовника: КНП ММР "Маріупольська міська лікарня № 1"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01990683

Місцезнаходження замовника: 87504, Україна, Донецька область, місто Маріуполь,
вул. Радіна, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гвоздікова Марія Олександрівна, +380629469256,
tender.hospital1897@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реактиви для аналізаторів «HUMAN»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником, що
найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

34002 Hemostat
тромбіновий час
для визначення
тромбінового часу

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30540 — Набір
реагентів для визначення
тромбінового часу

10 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

32002 Набір
реагентів
HemoStat
ФІБРІНОГЕН для
визначення
Фібриногену

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30541 — Набір
реагентів для визначання
фібриногену

16 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021



10230 Залізо
лікватор, повний
набір

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 54762 — Залізо IVD,
реагент

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

16663/20 Очисник
для кювет

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 59058 — Миючий /
очищуючий розчин ІВД, для
автоматизованих /
полуавтоматізіванних систем

3 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

10084 HDL-
холестерин
лікватор, повний
набір

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30169 — Набір
реагентів для вимірювання
ліпопротеїнів високої щільності

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

10094 LDL-
холестерин
лікватор, повний
набір

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30173 — Набір
реагентів для вимірювання
ліпопротеїдів низької щільності

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

12028 Альфа-
амілаза ліквіколор
Хумазім

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 38502 — Амілазний
комплект

3 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

10121 Глюкоза
лікватор, повний
набір

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 53307 — Глюкоза
IVD, реагент

2 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021



156004 Альбумін
ліквіколор,
колориметричний
тест, монореагент,
BCG метод,
повний набір

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30155 — Набір
реагентів для вимірювання
альбуміну

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

10521 Сечовина
лікві UV, повний
набір, набір 8х50
мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 53590 — Сечовина
(Urea) IVD, реагент

2 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/70 Розчин
для контролю
якості

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 41846 — Калібратор
для визначення клітинних
ферментів

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/72
Щоденний
очищуючий
розчин

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 59058 — Миючий /
очищуючий розчин ІВД, для
автоматизованих /
полуавтоматізіванних систем

2 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/72
Тижневий
очищуючий
розчин

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 59058 — Миючий /
очищуючий розчин ІВД, для
автоматизованих /
полуавтоматізіванних систем

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/74 Розчин
для наповнення
електроду для
Калію

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 52892 — Калій (K+)
IVD, набір, йон-селективні
електроди

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021



17470/75 Розчин
для наповнення
електроду для
Na/Cl/pH

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 52861 — Множинні
аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти
IVD, реагент

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/76 Розчин
для наповнення
електроду для
Кальцію

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 52874 — Кальцій
(Ca2+) IVD, набір, qон-селективні
електроди

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/78 Розчин
для наповнення
референсного
електроду

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 59238 —
Іоноселектівний електрод
референтний розчин ІВД, реагент

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/79 Розчин
для відновлення
Натрію

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 52861 — Множинні
аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти
IVD, реагент

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

15660/11 Кювети
(коагулометр)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 61032 — Кювету для
лабораторного аналізатора ІВД,
одноразового використання

15 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/83 Реагент-
пак для
аналізатора
HumaLyte Plus 5
1000мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 52858 — Множинні
аналіти газів
крові/гемоксіметрія/електроліти
IVD, набір, комбінація методів
аналізу

4 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021



17470/14 Іон-
селективний
електрод для
Кальцію

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30195 — Електроди
кальцію

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/11 Іон-
селективний
електрод для
Калію

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30199 — Калійний
електрод

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/12 Іон-
селективний
електрод для
Натрію

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30200 — Натрієвий
електрод

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/15 Іон-
селективний
електрод для рН

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30203 —
Лабораторний pH електрод

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/13 Іон-
селективний
електрод для
Хлору

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 30196 — Хлоридний
електрод

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

17470/17
Референсний
електрод

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 59241 —
Референтний електрод ІВД

1 шт 87504,
Україна,
Донецька
область,
місто
Маріуполь,
вул. Радіна
М.В., 2

до 31
грудня 2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

281 800,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 281800 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 липня 2021 12:59

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 липня 2021 13:16 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 липня 2021 12:55

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


